

# **Agile Consulting ApS**

**Japanvej 41  
2300 København S**

**CVR-nr. 35 20 97 86**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. maj 2021

---

Thomas Juul  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Agile Consulting ApS  
Japanvej 41  
2300 København S

CVR-nr.: 35 20 97 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 2. april 2013

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Thomas Juul, direktør

### Revisor

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

### Pengeinstitut

Nordea Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og hvad der i øvrigt besluttes af ledelsen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 249.577, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 668.694.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>322.295</b>	<b>-39.813</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>37.623</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>322.295</b>	<b>-2.190</b>
Finansielle omkostninger		<u>-3.638</u>	<u>-3.153</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>318.657</b>	<b>-5.343</b>
Skat af årets resultat		<u>-69.080</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>249.577</u></b>	<b><u>-5.343</u></b>
Overført resultat		<u>249.577</u>	<u>-5.343</u>
		<b><u>249.577</u></b>	<b><u>-5.343</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.725	0
Andre tilgodehavender		0	944
Selskabsskat		0	4.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>90.725</b></u>	<u><b>4.944</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>747.450</b></u>	<u><b>452.746</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>838.175</b></u>	<u><b>457.690</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>838.175</b></u></u>	<u><u><b>457.690</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>588.694</u>	<u>339.117</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>668.694</u></b>	<b><u>419.117</u></b>
Selskabsskat		61.080	0
Anden gæld		<u>108.401</u>	<u>38.573</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>169.481</u></b>	<b><u>38.573</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>169.481</u></b>	<b><u>38.573</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>838.175</u></b>	<b><u>457.690</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	-37.731
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>108</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-37.623</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.